
 

  

 
  

Zapraszamy na XXV Krajową Wystawę Zwierząt Hodowlanych i targi Smaki Regionów 

 

Spędź rodzinny dzień na targach! 

Blisko 2 tys. zwierząt niemal wszystkich ras gospodarskich i hodowlanych, podglądanie wylęgu 

strusi, mecz piłki nożnej w wykonaniu kur, pokazy woltyżerki i przejażdżki bryczką, a na  

deser… degustacja regionalnych specjałów z najbardziej odległych regionów Polski – to tylko 

niektóre z atrakcji Krajowej Wystawy Zwierząt Hodowlanych oraz targów Smaki Regionów, 

jakie czekają na zwiedzających od najbliższej niedzieli, 11 września. Towarzyszące im atrakcje 

dla najmłodszych, konkursy i spotkania edukacyjne to doskonała okazja do spędzenia 

rodzinnego dnia na targach. 

Program XXV Krajowej Wystawy Zwierząt Hodowlanych aż 

kipi od atrakcji, konkursów z nagrodami i ciekawostek 

adresowanych do rodzin z dziećmi. Po obejrzeniu 

najpiękniejszych okazów koni, bydła ras mięsnych  

i mlecznych, trzody chlewnej, jeleni, danieli, żubroni, alpak, 

owiec, kóz, kaczek i kur, strusi, zwierząt futerkowych (króliki, szynszyle i nutrie), pszczół, 

ślimaków oraz ryb, zapraszamy na konkursy zręczności w powożeniu koni, pokazy pracy psów 

pasterskich, wyrabiania serów owczych i strzyżenia owiec. Fanów futbolu zachęcamy  

do obejrzenia meczu piłki nożnej w wykonaniu kur, a miłośników biologii do podglądania wylęgu 

strusi afrykańskich i zgłaszanie propozycji na imiona dla maluchów. Moc atrakcji czeka także  

na amatorów rywalizacji, dla których przygotowano m.in. konkursy "Kto wydoi więcej" i "Ile waży 

ta świnia". Po sportowych emocjach zapraszamy z kolei na darmową degustację 800 litrów 

gulaszu wołowego serwowanego w ramach kampanii Odkryj Dobre Polskie Mięso oraz 3000 

porcji grillowanych wyrobów wieprzowych (karkówki, kiełbasy, boczku i kaszanki).  

 

W najbliższą niedzielę nie zawiodą się także odwiedzający Międzynarodowe Targi Poznańskie 

amatorzy kulinariów. W ramach targów Smaki Regionów w pawilonie 8 MTP będzie można 

spróbować i zakupić tradycyjną, ekologiczną żywność. Swoimi unikatowymi wyrobami pochwalą 

się liczni mali, lokalni przetwórcy i producenci, na których stoiskach czekać będą wina, nalewki, 

chleby, znakomite ciasta, wędliny, sery, przetwory warzywne i owocowe oraz wiele innych 

smakołyków. Gospodarzami wystawy będą poszczególne województwa, a ekspozycję urozmaicą 

pokazy sztuki ludowej, tradycyjnego rzemiosła, rękodzieła oraz prezentacja oferty gospodarstw 

agroturystycznych.   

 

_______________________________________________________________________________ 

 

Krajowa Wystawa Zwierząt Hodowlanych i targi Smaki Regionów  

11-14 września 2011 

 

Miejsce: Międzynarodowe Targi Poznańskie, wejście od ul. Głogowskiej  

Godziny otwarcia: 9.00 – 17.00 

 

W niedzielę, 11 września – WSTĘP WOLNY! 
 

Więcej informacji: www.kwzh.pl www.polagra-food.pl  


